
Vanhempainyhdistyksen jutut (KUUKAUSITIEDOTE marraskuu 2008)

Vanhempainyhdistys on muuttamassa sääntöjään vuosikokouksensa päätöksen mukaisesti. Sääntöjen 
muuttamista ennakoimme jo nyt siten, että käytämme vastaisuudessa yhdistyksen johtokunnasta 
nimitystä hallitus. Tästä on ainakin se etu, että meitä ei enää niin helposti sekoiteta koulun 
johtokuntaan. Tervetuloa mukaan vanhempainyhdistyksen hallituksen kokouksiin, jotka pidetään ti 
11.11.08, ke 7.1.09, ma 9.2.09, pe 20.3.09, ma 6.4.09 ja ti 12.5.09. Kokoukset alkavat muulloin klo 
18.05, paitsi pe 20.3. aloitamme jo klo 17.30.  Kokoonnumme yleensä koulun ruokasalissa. 
Tarkistakaa kuitenkin kokouspaikka ja -aika sivuiltamme.

Koululle valitaan uusi johtokunta, johon kuuluu myös huoltajien edustajia. Koulu tiedottaa 
asiasta ja aikataulusta erikseen ja lähettää huoltajille kutsun saapua huoltajien kokoukseen, jossa 
valinta tapahtuu. Tulkaa kaikki sanomaan painava sananne! Oppilaiden, huoltajien ja koulun etujen 
mukaista on, että koululle saadaan valittua mahdollisimman asiantunteva ja aktiivinen 
johtokunta. 
 
Yhdistys on hankkinut koululaisille välituntileluiksi lisää sulkapallovälineitä ja hulavanteita. He saavat 
myös puujalkoja välitunneille, mikäli saamme nikkaroitsijoita talkoisiin 29.10., 5.11. ja 12.11.

To 20.11. on Lapsen oikeuksien päivä, jolloin yhdistys järjestää 
liikennepäivystyksen koulun risteyksen tuntumaan.

La 29.11. klo 12.00 – 14.00 joulumyyjäiset 

Vanhempainyhdistys ja koulu järjestävät yhdessä perinteiset joulumyyjäiset la 29.11. Tuolloin on 
koulupäivä, josta opettajat tiedottavat erikseen.

Vanhempainyhdistys kutsuu kaikkia vanhempia osallistumaan myyjäisten järjestämiseen. Tämän 
tiedotteen liitteenä on osallistumistanne koskeva kyselylomake. Palauttakaa se lapsenne mukana 
opettajalle viimeistään ma 10.11. Pyydämme teitä keräämään mahdollisuuksienne mukaan 
arpajaispalkintoja työnantajiltanne tai muilta sopivaksi katsomiltanne tahoilta. Merkitkää niihin 
lahjoittajan nimi mahdollista kiitostaulua varten. Kyselylomakkeen yhteydessä on ohjeet, miten 
tarvikkeita voi toimittaa koululle. Kiitos avustanne jo etukäteen!

Joulumyyjäiset on ollut jo vuosia hyvin suosittu ja hauska yhteinen tapahtumamme, jonne perheet ja 
muukin kylän väki on poikennut kahville, ostoksille ja tapaamaan toisiaan jouluisissa 
tunnelmissa. Luvassa on perinteiseen tapaan kahvio elävän musiikin kera, pullapuoti herkkuineen, 
grilli, lasten askarteluja, arpajaiset, kirppis, onnenpyörä, ym. ym. ja mukavaa seuraa. Tuotto käytetään 
yhdistyksen hallituksen ja opettajakunnan yhteisen harkinnan mukaisesti kouluyhteisön hyväksi. 
Toivotamme teidät kaikki tervetulleiksi myyjäisiin koko suvun ja kyläkunnankin voimin!

Ke 3.12. lastenpsykiatri Raisa Cacciatoren luentoilta 
Kutsu, ohjelma ja aiheen esittely tämän tiedotteen kääntöpuolella.

Haluatko saada yhdistyksemme tiedotteet omaan sähköpostiosoitteeseesi? Ilmoita osoitteesi 
yhdistyksemme jäsensihteeri Tarja Raetsaarelle osoitteeseen tarja.raetsaari@elisanet.fi. Pyydämme 
ilmoittamaan samalla tiedotteiden lähettämisen helpottamiseksi, millä luokalla lapsesi on koulussa. 

Lisätietoja: www.kkvy.fi tai klo 10 – 18 Tuula Ahola, p. 040 7063 533
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